j        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ{        ГОРОДСКОЙ 01СРУГ ГОРОД СУРГУТАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАУПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и
СПОРТАПРИКАЗ«       »20     г./ФКиС № 04-02-03-79/18от 28.05,2018О присвоении спортивныхразрядовРуководствуясь приказом Министерства спорта
Российской Федерацииот 20,02.2017 № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийскойспортивной классификации», постановлением
Администрации городаот 31.08.2016 № 6550 «О создании комиссии по присвоению спортивных разрядови квалификационных категорий спортивных судей»,
протоколом заседаниякомиссии по Присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорийспортивных судей от 22.05.2018 № 05ПРИКАЗЫВАЮ:1.
Присвоить спортивные разряды спортсменам города:1.1.    Второй спортивный разряд:1.Храмцов Андрей Сергеевич- баскетболМБУ СП сто? «Югория» им.
А.А. Пилояна2.Жиряков Максим Евгеньевич- баскетболМБУ СП СШОР «Югория» им. А.А. Пилояна3.Галеев Никита Игоревич- баскетболМБУ СП СТТЮР
«Югория» им. А.А. Пилояна4.Фидря Артем Витальевич- баскетболМБУ СП СШОР «Югория» им. А.А. Пилояна5.Шумаев Артём Андреевич- баскетболМБУ СП
СТТЮР «Югория» им. А.А. Пилояна6.Ивасечко Александр Александрович- баскетболМБУ СП СТТТОР «Югория» им. А.А. Пилояна7.Глушко Глеб
Викторович- баскетболМБУ СП С1П0Р «Югория» им. А.А. Пилояна8.Данил^)в Виктор Павлорич- баскетболМБУ СП СШОР «Югория» им. А.А. Пилояна

9.Ищук Егор Леонидович- баскетбол10.Тиуков Егор Александрович- скалолазание11.Абрамов Артем Дми1риевич- скалолазание12.Валиев Данила
Хакимья|нович- пулевая стрельба13.Дегтярева Дарья Николаевна- пулевая стрельба14.Зайцев Артур Дмитриевич- лыжные гонки15.Заикина Вероника
Анатольевна- лыжные гонкиМБУ СП СШОР «Югория»им. А.А. ПилоянаМБУ СП СШОР «Югория»им. А.А. ПилоянаМБУ СП СШОР «Югория»им. А.А.
ПилоянаМБУ СП СШОР «Кедр»МБУ СП СШОР «Кедр»МБУ СП СШОР «Кедр»16,   Сташкова ЕлизаветаКонстантиновна17,   Деопик ПолинаСергеевна18,
Цыганенке ИринаДмитриевна19,   Гуляев ЗахарАлександрович20,   Ходенёв Максим Ильич- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП
СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»21.   Душанбаев
ДанилМаратович22.   Чучкалов АндрейЕвгеньевич23.   Демитрев ДанилаВладимирович24.   Козленко КлиментийКонстантинович25.   Алембиев
РашитханДжамбулович26.   Расковалов СавелийВикторович27.   Харлова АлисаМаксимовна28.   Самардак МарияВалетниновна29.   Тренина
ИринаСергеевна30.   Сайфу|динова ЛинаРамильевна- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ
СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки
МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»

31,   Шевцов Матвей                 - лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»Сергеевич32,   Левкин 11ван Сергеевич      - лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»33,
Гузенко Сергей                  -лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»Сергеевич34,   Безух В^им Эдуардович    - лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»35.
Чудинов ВладиславДенисов1ич36.   Усцелёмов ЛеонидВячеславович37.   Тинтюк ВладиславВячеславович38.   Бацина СветланаАлександровна39.
Чекменева АринаАнатольевна40.   Рахматуллина ЭлинаАйдаровна41.   Титаренко ДенисИгоревич42.   Подкорытов АртёмСергеевич43.   Лялик Павел
Дмитриевич- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП
СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ
СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»44.   Весна Андрей Вадимович   - легкаяатлетика45.   Белозеров Никита              - легкаяВадимович
атлетика46.   Попков Никита                  - легкаяВладимирович                   атлетика47.   Шереметьев Даниил           - легкаяРоманович
атлетика48.   1*уденко Мария                  - волейболСтаниславовна49.   Павлова Полина                 - волейболГригорьевна50.   Окунцева Надежда             -
волейболАлександровна51.   ШкляеваАрина                 -волейболАлексеевна52.   Буравова Анастасия           - волейболОлеговнаМБУ СП СШ «Аверс»МБУ СП
СШ «Аверс»МБУ СП СШ «Аверс»МБУ СП СШ «Аверс»МБУ СП СШ «Аверс»МБУ СП СШ «Аверс»МБУ СП СШ «Аверс»МБУ СП СШ «Аверс»МБУ СП СШ
«Аверс»

53,   РТванова АлександраАртемовна54,   Демиро^а АннаГеннадьевна55,   Полещук АленаАндреевна56,   Камыш€!В МаксимАлександрович57,   Кириллов
МаксимЮрьевич58,   Клюпа Евгений Юрьевич59,   Решетник ЕгорМаксимович60,   Смоляков ДмитрийСтаниславович61,   Травин ДаниилДенисойич62,
Тюлюкин ВладиславСергеевич63,   Сметании АлексейСергеевич64,   Семенов МаксимВитальевич65,   Нестеров МатвейДмитриевич66,   Иванов
КонстантинВладимирович67,   Федотов ГлебВалерьевич68,   Абрамова АннаАлександровна69,   Давыдова ВалерияЮрьевна70,   Быкова
АннаАлександровна71,   Кашапов ТимурФидаилевич72,   Вакушин ВладиславМаксимович73,   Малицкий РоманЯковлевич74,   Поляничко
ПолинаВалерьевнаволейбол           МБУ СП СШ «Аверс»волейбол           МБУ СП СШ «Аверс»волейбол           МБУ СП СШ «Аверс»волейбол           МБУ СП
СШ «Аверс»волейбол           МБУ СП СШ «Аверс»волейбол           МБУ СП СШ «Аверс»волейбол           МБУ СП СШ «Аверс»волейбол           МБУ СП СШ
«Аверс»волейбол           МБУ СП СШ «Аверс»волейбол           МБУ СП СШ «Аверс»волейбол           МБУ СП СШ «Аверс»волейбол           МБУ СП СШ
«Аверс»волейбол           МБУ СП СШ «Аверс»волейбол           МБУ СП СШ «Аверс»волейбол           МБУ СП СШ «Аверс»- плавание            МАУ СП СШОР
«Олимп»- плавание            МАУ СП СШОР «Олимп»- плавание            МАУ СП СШОР «Олимп»- плавание            МАУ СП СШОР «Олимп»- плавание
МАУ СП СШОР «Олимп»- плавание            ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»- лыжные гонки   ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»

75.   Бычков ДмитрийЕвгеньевич76.   МайборЬда ДарьяДенисоэна77.   Нежинская АннаСергеевна78.   Сашкин ДенисЭдуардович79,   Шабанс^в
НикитаАнатольевич80,   Димитрова ДарьяЕвгеньевна81.   Нурисламова КамилаИльнуровна82,   Аюбов АловуддинСултанович83,   Шаплякова
АнастасияДмитриевна84,   Недоступова МаргаритаВладимировна- лыжные гонки- лыжные гонки-фигурноекатание наконьках- скалолазание-
спортивныйтуризм- шашки- шашки- шашки- шашки- шашкиЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»МАУ «Ледовый Дворецспорта»РОО
«Ханты-Мансийскаяфедерация скалолазания иальпинизма»МБУ «Центр спортивнойподготовки «Сибирскийлегион»МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР №
1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 1МБУ СП СШОР № 11.2.    Третий спортивный разряд:1,Саитова Аделина-
спортивноеМаратовнаориентирование2,Коновалов Никита- спортивноеСергеевичориентирование3.Сиренко Дмитрий-
спортивноеВасильевичориентирование4,Николаева Анна- спортивноеАндреевнаориентирование5,Тимофеев Тимофей-
спортивноеАлексеевичориентирование6,Костронцов Илья- спортивноеАлексеевичориентирование7,Якутина Полина Сергеевна- скалолазание8,MaTOxjina
Елена- легкаяАлександровнаатлетика9.Власов Олег Игоревич- легкая атлетика10,Матвеев Алексей Александрович- легкаяатлетикаМБУ СП СШОР
«Югория»им. А.А. ПилоянаМБУ СП СШОР «Югория»им. А.А. ПилоянаМБУ СП СШОР «Югория»им. А.А. ПилоянаМБУ СП СШОР «Югория»им. А.А.
ПилоянаМБУ СП СШОР «Югория»им. А.А. ПилоянаМБУ СП СШОР «Югория»им. А.А. ПилоянаМБУ СП СШОР «Югория»им. А.А. ПилоянаМБУ СП СШ
«Аверс»МБУ СП СШ «Аверс»МБУ СП СШ «Аверс»

11,Морозов Евгений- легкаяМБУ СП СТТТ «Аверс»Игоревичатлетика12,Царева Анастасия- легкаяМБУ СП СТТТ «Аверс»Евгеньевнаатлетика13,Бобрик
Днгелина- легкаяМБУ СП СТТТ «Аверс»Витальевнаатлетика14,С трокатова Екатерина- легкаяМБУ СП СТТТ «Аверс»Дмитриевнаатлетика15,Медведев Илья
Владимирович- баскетболМБУ СП СШ «Аверс»16,Медведев Станислав Владимирович- баскетболМБУ СП СШ «Аверс»17,Микуляк Иван Романович-
баскетболМБУ СП СТТТ «Аверс»18,Царев Александр Дмитриевич- баскетболМБУ СП СТТТ «Аверс»19,Макаров Влад Александрович- баскетболМБУ СП СШ
«Аверс»20,Токарев Вячеслав Михайлович- баскетболМБУ СП СТТТ «Аверс»21.Полиш;ук Александр Дмитриевич- баскетболМБУ СП СТТТ
«Аверс»22.Рыбачук Николай Витальевич- баскетболМБУ СП СТТТ «Аверс»23.Вершинин Кирилл Вадимович- баскетболМБУ СП СТТТ «Аверс»24.Ткаленко
Максим Сергеевич- баскетболМБУ СП СТТТ «Аверс»25.Хисамов Евгений Артемович- баскетболМБУ СП СШ «Аверс»26,Яночкин Андрей- рыболовныйРОО
«ФедерацияАлександровичспортрыболовного спорта ХМАО Югры»27,Чеплунов Владимир- рыболовныйРОО «ФедерацияВладимировичспортрыболовного
спорта ХМАО Югры»28,Ахрам^нок Дмитрий Сергеевич- плаваниеМАУ СП СТТТОР «Олимп»29.Герасимов Артемий Максимович- плаваниеМАУ СП СТТТОР
«Олимп»30.Тиссен Антон Александрович- плаваниеМАУ СП СШОР «Олимп»31.Засыпе Евгеньсин Матвей евич- плаваниеМАУ СП СШОР «Олимп»32.Модин
Ивано!Григорий шч- плаваниеМАУ СП СШОР «Олимп»

33,    МагамурОва Анастасия       - плавание           МАУ СП СШОР «Олимп»Александровна34,    Трофимова Надежда          - плавание           МАУ СП СШОР
«Олимп»Максимовна35,    Голубь Максим Игоревич   - плавание           МАУ СП СШОР «Олимп»36,ГубинАлександр- плаваниеМАУ СП СШОР
«Олимп»Владими|рович37,Комиссаров Владислав Алексеевич- плаваниеМАУ СП СТТТОР «Олимп»38.ТТТевченко Данил Дмитриевич- плаваниеМАУ СП
СТТТОР «Олимп»39,Александров Александр- лыжные гонкиЧУДО СДЮСТТТОРАлександрович«Нефтяник»                               140,Тютюнникова Ксения-
лыжные гонкиЧУДО СДЮСТТТОРЕвгеньевна«Нефтяник»41,Гук Екатерина Сергеевна- лыжные гонкиЧУДО СДЮСТТТОР «Нефтяник»
142.Киприяиов Никита- лыжные гонкиЧУДО СДЮСТТТОРКонстантинович«Нефтяник»                               '43.Казанцев Павел- лыжные гонкиЧУДО
СДЮСШОРАлександрович«Нефтяник»44.ПереваДова Арина- лыжные гонкиЧУДО СДЮСТТТОРВикторовна«Нефтяник»45.Нуркулов Нурдин- лыжные
гонкиЧУДО СДЮСТТТОРАлмазоЬич«Нефтяник»46.Папян Андрей Павлович- плаваниеЧУДО СДЮСШОР «Нефтяник»47.Алексеенко Семен- плаваниеЧУДО
СДЮСТТТОРАндреевич«Нефтяник»48,Филипенко Сергей- плаваниеЧУДО СДЮСТТТОРВасильевич«Нефтяник»49,Ульянова Полина- плаваниеЧУДО
СДЮСТТТОРВадимовна«Нефтяник»50.Ахметова Карина- плаваниеЧУДО СДЮСШОРАльмировна«Нефтяник»51,Путилов Степан- плаваниеЧУДО
СДЮСШОРМихайлович«Нефтяник»52,Барынбаев Марсэл Акылбекович- дзюдоМБУ СП СТТТОР «Ермак»53,Ушакова Полина- спортивныйМБУ «Центр
спортивнойРомановнатуризмподготовки «Сибирскийлегион»54,Гилиеi Дмитрий- спортивныйМБУ «Центр спортивнойВасильевичтуризмподготовки
«Сибирскийлегион»

55,    Суханов ИванАлександрович56,    Салмин роман Павлович57,    Климчук ВладимирВладимирович58,    Таирова СофьяКонстантиновна59,    Хазиев
ВладимирГеннадьевич60,    Хабибуллин РинатИльдус(1)вич61,    Тусаева ВикторияСергеевна62,    Тунаев Илья Алексеевич- шашкиМБУ СП СШОР № 1МБУ
СП СШОР «Кедр»- пулеваястрельба- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»-
лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»63,    Макарор Семён Егорович   -
лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»64,    Черныцтев ЕгорВладимирович65,    Балушкин ПавелИгоревич66,    РементОк Вадим Юрьевич   - лыжные гонки
МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»- лыжные гонки   МБУ СП СШОР «Кедр»67,    Шевцов ВасилийСергеевичлыжные гонки   МБУ
СП СШОР «Кедр»2.        Подтвердить присвоение спортивных разрядов спортсменам города:2.1.      Второй спортивный разряд1.Ванин Егор Денисович-
баскетболМБУ СП СШОР «Югория» им. А.А. Пилояна2.Николаев Дмитрий- пулеваяМБУ СП СТТТОР «Кедр»Владимировичстрельба3.Савченко Павел-
лыжные гонкиЧУДО СДЮСШОРПетрович«Нефтяник»4.Митрофанова Дарья Александровна- лыжные гонкиМБУ СП СТТТОР «Кедр»5.Грибков Артём
Евгеньевич- лыжные гонкиМБУ СП СШОР «Кедр»2.2.    Трртий спортивный разряд1.    Фадеева Елизавета1*услановна- пулеваястрельбаМБУ СП СШОР
«Кедр»

2.     Абдулае]^а АннаЭриксовна3.     Пономарева ЕлизаветаРомановна4.     Турбин Етор Витальевич5.     Ардуганова АлсуМаратов]на6.     Макаров
МатвейЕгоровит^Начальник управления- пулеваястрельбалыжные гонкискалолазаниескалолазание- лыжные гонкиМБУ СП СШОР «Кедр»ЧУДО
СДЮСШОР«Нефтяник»МБУ СП СШОР «Югория»им. А.А. ПилоянаМБУ СП СШОР «Югория»им. А.А. ПилоянаМБУ СП СШОР «Кедр»Ш.Б. Лукманов

стр.1 из 1.Пист согласования к проекту документа №2018-169363 от 24.05.2018Инициатор согласования:Главный специалист25.05.2018 14:08:34Солонарь
Оксана ГригорьевнаДата отправки на согласование: 24.05.2018№          Согласующий            Дата              Результатп/п                                     согласования
согласованияЗамечания           ПриложенияПодписьГразно ОльШВасильевна,Начальник отделаГоряйнова ИнессаОлеговна,начальник отд^ела24.05.2018
СогласованоГраз14:16:00            но ОльгаВасильевна,Начальникотдела)версиядокумента: 124.05.201815:50:00Лукманов
ШамильБикбулатович,Начальникуправлений24.05.201816:37:00Согласовано врежимезамещения(Коровина
ИринаВячеславовна,главныйспециалист)версиядокумента: 1ЛукмановШамильБикбулатович,Начальникуправления)Согласовано в режимезамещения